ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 575/2010

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo
de Oficial da Infância e Juventude  do Quadro de Pessoal
do Poder Judiciário, aberto pelo Edital N.º 410/2010, torna
público que, verificada a inconsistência junto ao sistema
de  recebimento  de  inscrições  para  o  referido  concurso,
ficam  os  candidatos  abaixo  relacionados  com  inscrição
deferida.

CANDIDATO COMARCA EDITAL DE INCLUSÃO
1. Alba Lúcia Fernandes Comarca de Armazém Edital N.º 511/2010
2. Aline Cechetto Beck Comarca de São José   Edital N.º 507/2010
3. Andreia dos Santos Valendorff Comarca de Quilombo   Edital N.º 552/2010
4. Beatriz Antunes Giusti Furtado Comarca de Criciúma Edital N.º 509/2010
5. Clauber Flores de Oliveira Comarca de Laguna   Edital N.º 513/2010
6. Danilo Muraro Canhoto Comarca de Canoinhas   Edital N.º 535/2010
7. Débora Catarina Bernardi Comarca de Ponte Serrada   Edital N.º 546/2010
8. Diego Menezes de Souza Comarca de Trombudo Central   Edital N.º 531/2010
9. Evelyn Dayana Mueller Comarca de Pomerode   Edital N.º 528/2010
10. Geize Aranha de Medeiros Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
11. Gelvani Bernardi Comarca de Maravilha Edital N.º 554/2010
12. Graziela Nascimento da Rocha Comarca da Capital Edital N.º 506/2010
13. Ivanir Souza Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
14. Juliana Bitencourt Fernandes Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
15. Juliana Gonçalves Rosalino Comarca de Imaruí   Edital N.º 514/2010
16. Karina Dagnoni Borges dos Reis Comarca de Itajaí Edital N.º 532/2010
17. Leonardo Heitor de Mattos Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
18. Letícia Bianchini Mello Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
19. Liziane Oliveira da Veiga Comarça de Içara Edital N.º 510/2010
20. Márcio Hissao Mizuma Comarca de Itajaí Edital N.º 532/2010
21. Mario Jesael Manéa Bento Comarca de Laguna   Edital N.º 513/2010
22. Neiva Cordeiro Comarca de São João Batista Edital N.º 534/2010
23. Nicole Seiler de Medeiros Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
24. Rafaela Cristina Franke Comarca de Itá Edital N.º 541/2010
25. Renan Araújo Machado Comarca de Palhoça   Edital N.º 508/2010
26. Rômulo Augusto de Carvalho Comarca de Laguna   Edital N.º 513/2010
27. Sula Lopes do Nascimento Comarca da Capital   Edital N.º 506/2010
28. Tatiana Padilha Comarca de Joinville Edital N.º 523/2010

Florianópolis, 29 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N.º 575/2010
	O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Oficial da Infância e Juventude  do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital N.º 410/2010, torna público que, verificada a inconsistência junto ao sistema de recebimento de inscrições para o referido concurso, ficam os candidatos abaixo relacionados com inscrição deferida.
	CANDIDATO
	EDITAL DE INCLUSÃO
	Presidente da Comissão de Concurso